
Shaver
series 3000

elektriskais skuveklis
sausai skūšanai

 
CloseCut galviņas, Flex & Float

Lietot tikai, pieslēdzot elektrību

Izbīdāmais trimmeris

 

HQ6946/16

Gluds skuvums, pat uz kakla
CloseCut asmeņi

Gluds skuvums un ērta skūšanās par pieņemamu cenu. Flex & Float sistēma ir

apvienota ar CloseCut asmeņiem, nodrošinot gludu skuvumu un ērtu skūšanos.

Gluds skuvums
CloseCut asmeņi, izturīgi un pašasinoši gludam skuvumam

Maināmas galviņas

Piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla izliekumam
Flex & Float pielāgojas sejas un kakla izliekumam

Vienkārša lietošana
Ideāli piemērots vaigu bārdas un ūsu apgriešanai

Darbība ar vadu nodrošina pastāvīgu barošanu

Ergonomiski veidots rokturis vienkāršai lietošanai

2 gadu garantija, pielāgots spriegumam visā pasaulē un maināmi asmeņi



elektriskais skuveklis sausai skūšanai HQ6946/16

Izceltie produkti Specifikācijas

CloseCut asmeņi

CloseCut asmeņi ir precīzi izstrādāti, lai

nodrošinātu gludu skuvumu katru reizi.

Izturīgie pašasinošie asmeņi nenodilst,

nodrošinot efektīvu un ātru skūšanos.

Flex & Float

Automātiski pielāgojas katram sejas un kakla

izliekumam gludākai skūšanai

Izmantojams ar vadu

Darbība ar vadu nodrošina uzticamu skūšanos,

uz kuru vienmēr varat paļauties.

Izbīdāmais trimmeris

Iegūstiet perfektu izskatu, izmantojot izbīdāmo

trimmeri. Ideāli piemērots ūsu kopšanai un

vaigu bārdas apgriešanai.

Viegli satverams rokturis optimālai
lietošanai

Šis ergonomiski veidotais rokturis ļauj

vienkāršu lietošanu ērtam skuvumam.

Maināmas galviņas
Maksimālai veiktspējai nomainiet skūšanās

galviņas ik pēc diviem gadiem ar HQ56

Kalpo ilgi

Visiem mūsu skuvekļiem ir 2 gadu garantijā

visā pasaulē, un tie pielāgojami jebkuram

spriegumam. Ilgas darbības asmeņi jāmaina

tikai pēc 2 gadiem.

 

Skūšanās veiktspēja
Kontūru sekojoša: Flex & Float sistēma

Skūšanās sistēma: CloseCut

Vienkārša lietošana
Rokturis: Ergonomisks rokturis

Darbība: Tikai ar vadu

Piederumi
Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Izbīdāmais trimmeris

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 100-240 V

Serviss
Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar HQ56

 

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu

vides aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2016 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to

attiecīgu īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2016‑08‑06

Versija: 5.0.1

EAN: 08 71010 35979 19

www.philips.com

http://www.philips.com/

